CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2021

EDITAL HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Borebi, Estado de São Paulo, através do Prefeito
Municipal no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
com responsabilidade técnica da CONSCAM, HOMOLOGA a Classificação Final do
Concurso Público nº 001/2021.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Borebi, 21 de setembro de 2021.

ANDERSON PINHEIRO DE GOES

Prefeito Municipal

Cargo Professor Educação Infantil

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

TANIA MIRANDA PEREIRA LUCCHESI 23/10/19740348456 74,0001555050751º 2,00072,000

CARMEN SILVIA DE SOUZA LIMA 12/08/19800347844 66,0004434249492º 2,00064,000

MIRIELLE CRISTINA DE LIMA 18/06/19870347046 66,0003419684323º 2,00064,000

PRISCILA DE FÁTIMA TEIXEIRA 14/09/19800348405 62,0003258784444º 2,00060,000

LILIAN CRISTINA NUNES OLIVEIRA 29/03/19870348454 62,0004434200875º 2,00060,000

LEANDRA MARIA BARBOSA DA SILVA 07/05/19770347137 60,0002847922266º 0,00060,000

VANDERLEIA DA CONCEICAO BUENO DE
MORAES

11/10/19800346912 60,0004137320837º 0,00060,000

TATIANE APARECIDA VENÂNCIO CATENA 13/11/19810347244 60,0004098009348º 0,00060,000

ADRIELLY LUANA DA SILVA 13/11/19970347573 60,0004693000979º 0,00060,000

JULIANA ZANIN GONZALES 15/12/19820348260 58,00035275398510º 2,00056,000

AMANDA JAQUELINE DE OLIVEIRA NUNES 22/11/19880347838 58,00041372260011º 2,00056,000

JULIANA DA SILVA BERTINI 20/05/19920346917 58,00048243100312º 2,00056,000

LUIS GUSTAVO DA SILVA COSTA 19/02/19930347006 57,00048817664513º 5,00052,000

JÚLIA CRISTINA FIQUES 26/10/19810348257 56,00044008214614º 0,00056,000

MÁRCIA APARECIDA DOS SANTOS 24/02/19830347004 56,00045598579015º 0,00056,000

VILDETE RIBEIRO CORNÉLIO 14/03/19670347931 54,0001919820816º 2,00052,000

ILDA HELENA ALMEIDA 04/01/19680348488 54,00025401269317º 2,00052,000

DAYSE REGINA MORAIS DOS SANTOS 12/05/19850347291 54,00042662336818º 2,00052,000

DAYANE CRISTINA APARECIDA DA SILVA
LAVISO

03/05/19870348444 52,00045753745019º 0,00052,000

ELAINE CRISTINA DOS SANTOS 26/08/19870348462 52,00045553218720º 0,00052,000

GABRIELI ALESSANDRA DE SOUZA 13/03/19890348085 52,00044550404321º 0,00052,000

DÉBORA CRISTINA AVELINO DA SILVA 02/04/19910348281 52,00047399850622º 0,00052,000

ELISANGELA  BAZAN DOS SANTOS 06/02/19920348136 52,00047965773723º 0,00052,000

LAIS TATIANY MARTINS DA SILVA 05/03/19920347972 52,00047971410124º 0,00052,000

BEATRIZ VIEIRA CARVALHO 02/03/19990347719 52,00054752143125º 0,00052,000

25Qtd. Candidatos:

Página 1 de  3

Cargo Professor Ensino Fundamental I

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

GISLAINE APARECIDA GIMENES AMARAL 21/06/19800347692 80,0003288536161º 0,00080,000

PRISCILA TAVEIRA LUIZ BUENO DOS SANTOS 16/09/19810347653 78,00033325871X2º 2,00076,000

AMANDA JAQUELINE DE OLIVEIRA NUNES 22/11/19880347839 78,0004137226003º 2,00076,000

LUIS GUSTAVO DA SILVA COSTA 19/02/19930347011 77,0004881766454º 5,00072,000

ANDREIA CRISTIANE PASCUCI DE RUSSI 10/01/19730347903 76,0002200982075º 0,00076,000

JULIANA EMÍDIO 18/12/19860348139 76,0004295228486º 0,00076,000

DANIELI CRISTINA SANTANA SILVA 05/05/19870347145 74,0004434195657º 2,00072,000

MIRIELLE CRISTINA DE LIMA 18/06/19870347040 74,0003419684328º 2,00072,000

ERICA APARECIDA BENITES 17/05/19900348384 72,0004623088939º 0,00072,000

RENATA MARIA CARDOSO RODRIGUES 19/07/19660347036 70,00028987673410º 2,00068,000

APARECIDA PEREIRA GONZAGA 12/07/19780347714 70,00029595354811º 2,00068,000

JULIANA ZANIN GONZALES 15/12/19820348259 70,00035275398512º 2,00068,000

DAYANE SILVA DOS PASSOS 25/12/19840347702 70,0009179380613º 2,00068,000

LEANDRA MARIA BARBOSA DA SILVA 07/05/19770348376 68,00028479222614º 0,00068,000

SILIVANA DE LIMA DOROTEIO OUMURA 18/10/19790347253 66,00033078816415º 2,00064,000

JULIANA DA SILVA BERTINI 20/05/19920346920 66,00048243100316º 2,00064,000

SILVIA MARIA PEREIRA 25/07/19690347759 64,00021530536X17º 0,00064,000

CAMILA DEVIDES 02/08/19770347310 64,00028140978X18º 0,00064,000

MARISA INÊS DE OLIVEIRA DOMINGUES 21/09/19800348225 64,00029341880919º 0,00064,000

MAYRA VIVIANE KAUFFMANN DE ANDRADE
TEIXEIRA

12/06/19810348367 64,00033476293520º 0,00064,000

VIVIANE DA SILVA MARTINS 02/04/19870347699 64,00040531341X21º 0,00064,000

JULIA GABRIELLE CARRILHO DINIZ 29/11/19940348250 64,00040095041822º 0,00064,000

AMANDA ANHOLETTO LEITE 24/04/19970347730 64,00049883592323º 0,00064,000

BARBARA MARIA LAUANI DA SILVA 25/09/19970347969 64,00046951787624º 0,00064,000

MARIA LUIZA BOTELHO DOS REIS DE LIMA 03/06/19620348020 60,00011840588325º 0,00060,000

VILMA APARECIDA AMADOR 11/06/19710348075 60,00021780452426º 0,00060,000

GLEIZ APARECIDA ANASTÁCIO BARBOSA 23/02/19780347643 60,00033503614427º 0,00060,000

DAYSE REGINA MORAIS DOS SANTOS 12/05/19850347292 60,00042662336828º 0,00060,000

Página 2 de  3

Cargo Professor Ensino Fundamental I

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

LAIS TATHIANY MARTINS DA SILVA 05/03/19920347973 60,00047971410129º 0,00060,000

ILDA HELENA ALMEIDA 04/01/19680348490 58,00025401269330º 2,00056,000

FERNANDA RENATA MARTINS 18/03/19770347971 56,00028141569931º 0,00056,000

MÁRCIA APARECIDA DOS SANTOS 24/02/19830347008 56,00045598579032º 0,00056,000

JANAÍNA DA SILVA 08/01/19840347963 56,00044209937X33º 0,00056,000

VANESSA PAULA DA SILVA 29/05/19860347994 56,00042949933434º 0,00056,000

GLAUCIANE GONÇALVES LEITE 26/09/19860346788 56,00041372441435º 0,00056,000

DENIELE MARTIM 31/12/19860347631 56,00040740207X36º 0,00056,000

JOSUÉ RODOLFO DE MELO 18/05/19910347688 56,00047482412337º 0,00056,000

CAMILA MARIA SANTOS LEAL 12/02/19980346847 56,00053380376738º 0,00056,000

LUCIANA PAULA CORNELIO CARLOS 10/06/19810348374 54,00033474589539º 2,00052,000

DAYANE APARECIDA BERNARDES 16/11/19810347637 54,0004262548740º 2,00052,000

SILVANA PARDIN CELESTRINO DE MELLO 28/01/19870346965 54,00041372375641º 2,00052,000

RENATA APARECIDA BARBOSA BARBIRATO 09/11/19880347663 54,00041507020X42º 2,00052,000

RAQUEL DALGESSO BADESSO 20/10/19620347565 52,00018814200943º 0,00052,000

JÚLIA CRISTINA FIQUES 26/10/19810348255 52,00044008214644º 0,00052,000

CARLA GONÇALVES 16/02/19850348111 52,00041653627X45º 0,00052,000

GRAZIELE BACAS 02/01/19890348484 52,00044584390146º 0,00052,000

46Qtd. Candidatos:

71Total Candidatos: